ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Tuần Giáo, ngày 22 tháng 10 năm 2020

GIẤY MỜI

               Kính gửi: ………………………………………………

Thực hiện Quyết định số 1309/QĐ-SLĐTB&XH ngày 13/10/2020 của Sở Lao

động Thương binh và Xã hội về việc kiểm tra việc thực hiện các quy định của pháp

luật về phòng, chống xâm hại trẻ em trên địa bàn huyện Tuần Giáo.

UBND huyện Tuần Giáo tổ chức buổi làm việc với Đoàn kiểm tra của Sở Lao

động Thương binh và Xã hội, cụ thể như sau:

 1. Thời gian: 7 giờ 30, ngày 26 tháng 10 năm 2020.

2. Địa điểm: Phòng họp tầng 3 trụ sở UBND huyện.

3. Thành phần:

- Đoàn kiểm tra của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Điện Biên;

 - Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các phòng: Phòng Lao động TB&XH, Phòng GD&ĐT,

Phòng Y tế;

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Công an huyện, Trung tâm Y tế huyện; Viện

Kiểm sát, Tòa án nhân dân huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã: Quài Cang, Phình Sáng, Chiềng Đông,

Chiềng sinh, Quài Tở, Quài Nưa, Pú Nhung và thị trấn  Tuần Giáo.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện trân

trọng kính mời các đồng chí về dự buổi làm việc đúng thời gian, thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quyết Thắng

		thangnq.tg@dienbien.gov.vn
	2020-10-22T14:10:43+0700

		2020-10-22T14:29:16+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-10-22T14:29:36+0700